nuosavybėn serverį su priedais, kurio aprašymas ir keliami reikalavimai nurodyti techninėje 

specifikacijoje, sutarties priede Nr. 1 (toliau – Prekė), o Pirkėjas įsipareigoja laiku, Sutarties 6 dalyje 

nurodyta tvarka, sumokėti už Prekę Sutarties 2.1. punkte nurodytą kainą. 

2. SUTARTIES SUMA 

2.1. Bendra sutarties suma be PVM 3636,36 EUR (Trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši eurai 

36 ct).  Bendra sutarties suma su PVM 4400,00 EUR (Keturi tūkstančiai keturi šimtai eurų). 

2.2. Sutarties Priede Nr. 1 nustatyta fiksuota Prekės kaina, kuri negalės būti keičiama per visą 

sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). 

Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo